
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 
 

Εταίρος Δήμος: Δήμος Χαλκηδόνος 

Σημείο Διανομής: ΔΕΥΑΧ Αγίου Αθανασίου 

 

Παρακαλείστε να προσέλθετε την Δευτέρα 20 Ιουλίου 2020  

από τις 8:00 έως τις 14:00 στην υπηρεσία ύδρευσης Αγίου 

Αθανασίου για να παραλάβετε προϊόντα στα πλαίσια του 

προγράμματος ΤΕΒΑ. 

 

ΑΝΑΔΙΑΝΟΜΗ: 

Κάθε αίτηση αποτελούμενη από δύο έως τρία μέλη θα παραλάβει τα 

εξής Ξηρά προϊόντα: 

 

1 ΜΑΚΑΡΟΝΙΑ                                       Τεμάχια 2  Βάρος: 1,0 kg 

2 ΡΥΖΙ ΣΥΣΚ.                  Τεμάχια 2  Βάρος: 1,0 kg 

3  ΚΟΤΟΣΟΥΠΑ ΜΕ ΖΥΜΑΡΙΚΑ      Τεμάχια 2  Βάρος: 2,0 kg 

4  ΚΟΡΝ ΦΛΕΪΚΣ                                   Τεμάχια 2  Βάρος: 2,0 kg 

5  ΑΛΕΥΡΙ                                                Τεμάχια 2  Βάρος: 2,0 kg  

6  ΖΑΧΑΡΗ ΛΕΥΚΗ                Τεμάχια 2  Βάρος: 2,0 kg 

7  ΜΑΡΜΕΛΑΔΑ       Τεμάχια 2  Βάρος: 0,9 kg  

8  ΣΟΥΠΑ ΜΙΝΕΣΤΡΟΝΕ     Τεμάχια 2  Βάρος: 1,5 kg  

9  ΓΑΛΑ ΜΑΚΡΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ          Τεμάχια 2  Βάρος: 2,0 kg 

10  ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ                                   Τεμάχια 2  Βάρος: 2,0 lt 

 

Σύνολο κιλών ανά ωφελούμενο:  16,4  κιλά. 

 

Κάθε αίτηση αποτελούμενη από τέσσερα μέλη θα παραλάβει τα εξής 

Ξηρά προϊόντα: 

 

1 ΜΑΚΑΡΟΝΙΑ                                       Τεμάχια 3  Βάρος: 1,5 kg 

2 ΡΥΖΙ ΣΥΣΚ.                  Τεμάχια 3  Βάρος: 1,5 kg 

3  ΚΟΤΟΣΟΥΠΑ ΜΕ ΖΥΜΑΡΙΚΑ      Τεμάχια 3  Βάρος: 3,0 kg 



4  ΚΟΡΝ ΦΛΕΪΚΣ                                   Τεμάχια 3  Βάρος: 3,0 kg 

5  ΑΛΕΥΡΙ                                                Τεμάχια 3  Βάρος: 3,0 kg  

6  ΖΑΧΑΡΗ ΛΕΥΚΗ                Τεμάχια 3  Βάρος: 3,0 kg 

7  ΜΑΡΜΕΛΑΔΑ       Τεμάχια 3  Βάρος: 1,35 kg  

8  ΣΟΥΠΑ ΜΙΝΕΣΤΡΟΝΕ     Τεμάχια 3  Βάρος: 2,25 kg  

9  ΓΑΛΑ ΜΑΚΡΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ          Τεμάχια 3  Βάρος: 3,0 kg 

10  ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ                                   Τεμάχια 3  Βάρος: 3,0 lt 

 

Σύνολο κιλών ανά ωφελούμενο:  24,6  κιλά. 

 

Κάθε αίτηση αποτελούμενη από πέντε μέλη θα παραλάβει τα εξής 

Ξηρά προϊόντα: 

 

1 ΜΑΚΑΡΟΝΙΑ                                       Τεμάχια 4  Βάρος: 2,0 kg 

2 ΡΥΖΙ ΣΥΣΚ.                  Τεμάχια 4  Βάρος: 2,0 kg 

3  ΚΟΤΟΣΟΥΠΑ ΜΕ ΖΥΜΑΡΙΚΑ      Τεμάχια 4  Βάρος: 4,0 kg 

4  ΚΟΡΝ ΦΛΕΪΚΣ                                   Τεμάχια 4  Βάρος: 4,0 kg 

5  ΑΛΕΥΡΙ                                                Τεμάχια 4  Βάρος: 4,0 kg  

6  ΖΑΧΑΡΗ ΛΕΥΚΗ                Τεμάχια 4  Βάρος: 4,0 kg 

7  ΜΑΡΜΕΛΑΔΑ       Τεμάχια 4  Βάρος: 1,8 kg  

8  ΣΟΥΠΑ ΜΙΝΕΣΤΡΟΝΕ     Τεμάχια 4  Βάρος: 3,0 kg  

9  ΓΑΛΑ ΜΑΚΡΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ          Τεμάχια 4  Βάρος: 4,0 kg 

10  ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ                                   Τεμάχια 4  Βάρος: 4,0 lt 

 

Σύνολο κιλών ανά ωφελούμενο:  32,8  κιλά. 

 

Κάθε ωφελούμενος με βρέφος θα παραλάβει επιπλέον τα εξής Ξηρά-

Βρεφικά προϊόντα: 

 

1. ΚΡΕΜΑ ΤΥΠΟΥ ΦΑΡΙΝ ΛΑΚΤΕ              Τεμάχια 1  Βάρος 0,25kg  



2. ΚΡΕΜΑ ΔΗΜΗΤΡΙΑΚΩΝ                          Τεμάχια 1  Βάρος 0,25kg 

3. ΓΑΛΑ Μακράς διάρκειας                               Τεμάχια 1  Βάρος 1,0 lt               

 

Σύνολο κιλών ανά ωφελούμενο:  1,5  κιλά. 

 

Κάθε ωφελούμενος με βρέφος έως ενός έτους θα παραλάβει επιπλέον 

τα εξής Ξηρά-Βρεφικά προϊόντα: 

 

1. ΚΡΕΜΑ ΤΥΠΟΥ ΦΑΡΙΝ ΛΑΚΤΕ              Τεμάχια 1  Βάρος 0,25kg  

2. ΚΡΕΜΑ ΔΗΜΗΤΡΙΑΚΩΝ                        Τεμάχια 1  Βάρος 0,225kg 

3. ΓΑΛΑ Μακράς διάρκειας                               Τεμάχια 1  Βάρος 1,0 lt               

 

Σύνολο κιλών ανά ωφελούμενο:  1,48  κιλά. 

 

Κάθε αίτηση αποτελούμενη από τρία έως πέντε μέλη θα παραλάβει τα 

εξής ΒΥΣ  προϊόντα: 

1. ΟΔΟΝΤΟΚΡΕΜΑ                                    Τεμάχια 1  Βάρος 100ml 

2. ΣΑΜΠΟΥΑΝ                                             Τεμάχια 1  Βάρος 1,0 lt 

3. ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΥΓΡΟ Γ.Χ.                    Τεμάχια 1  Βάρος 1,0 lt 

4. ΥΓΡΟ ΠΙΑΤΩΝ                                          Τεμάχια 1  Βάρος 1,0 lt 

5. ΣΚΟΝΗ ΓΙΑ ΠΛΥΣΙΜΟ ΡΟΥΧΩΝ      Τεμάχια 1  Βάρος 1,0 kg 

 

Σύνολο κιλών ανά ωφελούμενο:  4,10  κιλά. 

Κάθε αίτηση αποτελούμενη από πέντε μέλη θα παραλάβει επιπλέον τα 

εξής ΒΥΣ  προϊόντα: 

1. ΟΔΟΝΤΟΚΡΕΜΑ                                    Τεμάχια 5  Βάρος 500ml 

2. ΣΑΜΠΟΥΑΝ                                             Τεμάχια 5  Βάρος 5,0 lt 

3. ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΥΓΡΟ Γ.Χ.                    Τεμάχια 5  Βάρος 5,0 lt 

4. ΥΓΡΟ ΠΙΑΤΩΝ                                          Τεμάχια 5  Βάρος 5,0 lt 

5. ΣΚΟΝΗ ΓΙΑ ΠΛΥΣΙΜΟ ΡΟΥΧΩΝ      Τεμάχια 5  Βάρος 5,0 kg 



 

Σύνολο κιλών ανά ωφελούμενο:  20,5  κιλά 

 

Κάθε ωφελούμενος με βρέφος θα παραλάβει επιπλέον τα εξής ΒΥΣ-

Βρεφικά  προϊόντα: 

 

1. ΒΡΕΦΙΚΕΣ ΠΑΝΕΣ                             2  Συσκευασία με 100 τμχ. 

2. ΜΩΡΟΜΑΝΤΗΛΑ                               2  Συσκευασία με 144 τμχ. 

Σύνολο τεμαχίων ανά ωφελούμενο:  4 συσκευασίες. 

 

Οι δικαιούχοι να έχουν μαζί τους επίσημο έγγραφο που να 

αναγράφει το Α.Μ.Κ.Α. τους, καθώς και την αστυνομική τους 

ταυτότητα. Αν δεν προσέλθει ο ίδιος ο δικαιούχος, ο 

εκπρόσωπός του να έχει εξουσιοδότηση. 

Επισημαίνεται ότι λόγω του μεγάλου όγκου και βάρους των 

προϊόντων( κυρίως πολυμελών οικογενειών) , απαιτείται από 

τους ωφελούμενους μεταφορικό μέσο, για να μεταφέρουν τα 

τρόφιμα που θα παραλάβουν. 

 

Υπεύθυνος Επικοινωνίας: Βασιλάκογλου Δέσποινα 

τηλ: 2313 300 164, 6978 910 210 


